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KRK Bestyrelsesmøde, d. 2. november 2020 

Deltagere: Betina Svare, Evy Davidsen Rosenbjerg, Mette Rentzius Pedersen, Natasja Gürel 
Pedersen og Linda Jensen. 

Referent: Betina. 

1) Projekt nye ridebunde 
Vi har fået tilbud fra 3 forskellige virksomheder, der har givet tilbud på forskellige løsninger 
af alle 4 ridebunde. Vi mangler tilbud fra yderligere tre virksomheder. Det følges der op på 
af hhv. Natasja, Lotte, Evy og Mette.  
Der er nogle yderligere informationer og priser vi skal skaffe før vi kan træffe en beslutning. 
Evy skaffer pris på bortskaffelse af mødding, hvis vi vælger en bund med 1,5 % fiber i (som 
firmaerne anbefaler). Evy skaffer pris på materialer til banepleje af en bund med 1,5 % 
fiber. Mette og Linda spørger to forskellige dyrlæger og deres anbefaling til bunde i KRK. 
Natasja sikre, at vi får søgt tilskud fra diverse fonde og foreninger ifm. nye bunde. Mette og 
Betina sikrer samarbejde med KRC fonden mht. økonomi til nye bunde.  
Vi arbejder dermed videre på indsamling af diverse information og priser der til sidst skal 
gøre os i stand til at beslutte, hvad der er den bedste løsning for KRKs ridebunde. 
 

2) Medlemstyper og priser 
Vi har fået mange henvendelser om, at det er uoverskueligt og besværligt at melde sig ind 
og at de mange medlemstyper og muligheder ved tilmelding gør det svært at forstå.  
Vi har kigget på medlemstyper og priser i de andre tre rideklubber på Amager, hvor det er 
tydeligt mere overskueligt. Vi har derfor besluttet, at sammenlægge nogle af 
medlemstyperne, hvilket gør, at der fra 1/1-21 er følgende muligheder i KRK: 
Medlem: 350 kr. halvårligt.  
Ridekort under 18 år: 1.000 kr. halvårligt.  
Ridekort over 18 år: 1.425 kr. halvårligt. 
Støtte-/Stævnemedlem: 250 kr. årligt.  
Familiemedlemskab: 500 kr. halvårligt (max 5 personer på samme adresse). 
De nye medlemstyper og priser sendes naturligvis ud til medlemmerne på nyhedsmail i 
december. For de eksisterende medlemmer træder det i kraft pr. 1/3-21, hvor den nye 
betalingsperiode starter. 
 

3) Beslutningspunkter 
a) Udvalg, bestyrelsesarbejde og hjælpertjanser 
Kongelundens Rideklub fungerer ikke uden de mange medlemmer, der yder en ekstra 
indsats for klubben. Og dem, der gør rigtig meget for klubben bør honoreres for deres 
arbejde, men det er vigtigt for os, at honoreringen er fair for alle og synlig. Derfor har vi 
besluttet nedenstående fordeling af modydelser: 

Medlemmer af Køkkenudvalg: 1 gratis ridekort*. 
Medlemmer af Stævneudvalg: 1 gratis ridekort*. 
Medlemmer af Vedligeholdelsesudvalg: 1 gratis ridekort*. 
Medlemmer af Baneudvalg: Ingen modydelse. 
Medlemmer af Undervisnings- og aktivitetsudvalg: Ingen modydelse. 
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Medlemmer af Juniorudvalg: Ingen modydelse. 
Medlemmer af Bestyrelsen: 1 gratis ridekort*. 
Hjælperaftale**: 1 gratis ridekort*. 
 

*For alle gratis ridekort gælder det, at det træder i kraft ved den næst komne betalingsperiode, 
dog tidligst efter 3 måneders udvalgsarbejde, hjælperaftale, eller bestyrelsesarbejde. 
**Hjælperaftalerne er følgende: 

o Banepleje (ca. 1 gang om ugen): 1 gratis ridekort*. 
o Rengøring af klubhus (før og efter arrangementer): 1 gratis ridekort*. 
o Rengøring af toiletter og tilskuerplads (1 gang om ugen + før og efter stævner): 1 gratis 

ridekort*. 
 
Vi har også taget stilling til, hvor mange personer, der bør være i hvert udvalg: 
Køkkenudvalg: 6 personer 
Stævneudvalg: 6 personer 
Vedligeholdelsesudvalg: 4 personer (det vi før kaldte materialeudvalg, men dette er mere sigende) 
Baneudvalg: 3 personer 
Undervisnings- og aktivitetsudvalg: 5 personer 
Juniorudvalg: 5 personer 
Vi skal søge medlemmer til diverse udvalg. Det sendes ud til medlemmerne snarest.  

b) Sponsorproces 

Der er bestemt plads til flere sponsorer i KRK og vi ser et behov for at strømline de sponsoraftaler, 
der er i dag, så det er fair for alle sponsorer. Vi har derfor udarbejdet en proces, der tydeliggør 
sponsormulighederne i KRK og gør det let for os at søge flere sponsorerer. Natasja laver snarest 
kontrakterne klar, hvorefter vi vil arbejde på at få nogle sponsoraftaler i hus.  

c) Dagskort 
Vi får løbende spørgsmål om det er muligt at købe dagskort i KRK.  
Det vil vi ikke tilbyde nu, pga. corona og forsamlingsforbud.  
 

d) Egen underviser 
Vi får mange henvendelser fra medlemmer, der ønsker flere muligheder for at benytte egen 
underviser. Vi vil derfor, fra 1/1 åbne op for flere tider, hvor man kan booke tid til undervisning 
med egen instruktør. Det bliver dog med nedenstående regler, for at, det ikke generer andre 
ryttere. 
Egen underviser skal undervise med headset og befinde sig bag barrieren eller i et hjørne.  
Rytteren skal følge klokken, såfremt undervisningen finder sted, mens klokken er tændt.  
Mere herom sendes til medlemmerne i december.  
Vi starter det som en prøveperiode fra d. 1/1-31/3, hvorefter vi evaluerer dette tiltag.  
 

e) Dressurkursus 
Mange er interesseret i løbende kursus med Nadia. Vi har derfor givet tilladelse til, at Nadia må 
afholde dressurkursus i det lille ridehus på en række datoer i første halv år af 2021. Det kommer 
primært til at foregå fredage i det lille ridehus. Nadia underviser med headset og befinder sig 
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primært bag barrieren eller i et hjørne. Ridehuset er åbnet for andre ryttere imens. Mere herom 
følger.  
 

f) Gødningsopsamlere 
Mange af de nuværende gødningsopsamlere er skæve eller knækkede. Linda har skaffet nogle nye. 
Også nogle i børnestørrelse til vores unge medlemmer eller til hvis det kun er en smule, der skal 
samles op. De nye har en rist i bunden, så der ikke bliver smidt mere ridehusbund ud end højst 
nødvendigt.  
 

g) Klubmodul vs. Zakobo 
I dag styres klubbens økonomi og medlemshåndtering i et system, der hedder klubmodul. Det 
generer dog en del manuel administration. Vi har haft et møde med et firma, der hedder Zakobo, 
der tilbyder noget lignende og deres system passer rigtig godt til KRKs behov 
Dansk Rideforbund anbefaler rideklubber at bruge Zakobo og der er allerede 60 rideklubber, der 
gør det i dag. Vi har forhandlet med Zakobo og fået en rigtig god pris på opstartspakken og får 
yderligere rabat, hvis de andre amagerklubber også takker ja. De løbende udgifter til Zakobo er ca. 
det samme som vi i dag betaler til klubmodul. Vi har derfor valgt at opsige klubmodul pr. 1/1-21 og 
i stedet lave en aftale med Zakobo. Det betyder, at de nu laver en hjemmeside til os, hvor 
medlemshåndtering og økonomistyring er implementeret og at vi har nogle møder med dem, for 
at få det hele til at spille rigtigt fra 1/1-21. For medlemmerne kommer det til at betyde, at de én 
gang skal oprette en profil på Zakobo (lige som de en gang har oprettet en profil på klubmodul). 
Mere info herom sendes til medlemmerne i december.  
 

h) Springunderviser om tirsdagen 
Siden Ann stoppede med at undervise i spring i KRK om tirsdagen har vi ihærdigt forsøgt at skaffe 
relevante undervisere, der kunne afgive prøvetime hos os. Pedro var hurtigt ude og afgive 
prøvetime, men vi har siden ikke kunne få en underviser til at komme til det antal ryttere, der viste 
interesse herfor. Vi har derfor besluttet, at lade Pedro være fast underviser i KRK fra d. 1/12-20 til 
at starte med i en tre måneders prøveperiode.  
Info herom sendes til medlemmerne snarest.  
 

i) Diverse datoer i 2021 
Vi har lavet en aktivitetskalender for 2021, som bliver præsenteret på den kommende nye 
hjemmeside. Den indeholder bl.a. følgende aktiviteter: 
Bestyrelsesmøder: 11/1, 8/2, 8/3, 12/4, 3/5, 7/6, 2/8, 6/9, 4/10, 1/11, 6/12. 
Generalforsamling: 18/3 
Arbejdsdage: 13/3, 8/5, 21/8 
Det er dog foreløbige datoer, der kan ændres efter behov.  
 

4) Andet 
a) Medlemstilfredshedsundersøgelsen 

Vi har fået i alt 87 besvarelse, hvilket vi er godt tilfredse med. Resultatet af undersøgelsen 
præsenteres på mail til medlemmerne snarest.  

b) Ordensreglement 
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Vi har gennemgået en række ændringsforslag til ordensreglementet. Natasja samler det i et 
udkast, der derefter skal godkendes af bestyrelsen, hvorefter det præsenteres for medlemmerne. 
Vi arbejder mod at det opdaterede ordensreglement er gældende fra 1/1-21.  
 

c) Proces for valg af nye faste undervisere samt for afholdelse af kurser 
Der er behov for udarbejdelse af en fast proces for når der skal findes nye faste undervisere samt 
en fast proces for hvordan det forløber, når der skal afholdes et kursus i KRK. Disse to opgaver 
ønsker at vi at lægge over i Undervisnings- og aktivitetsudvalget, hvor vi snarest søger medlemmer 
til.  

d) Coronarestriktionerne 
Betina og Natasja undersøger mulighederne for om vi kan lempe på nogle af de nuværende 
coronarestriktioner i KRK.  
 

e) Baneplejere 
Vi mangler én mere til at tage en fast vagt på harve-planen. Det søges der om snarest.  
 

f) Pony games 
Vi har tidligere nævnt, at vi ønsker at genindføre pony games i KRK, da vi har mange 
efterspørgelser på det og det giver et rigtig godt sammenhold. Vi valgte dog at udskyde det pga. 
corona, men har nu besluttet, at starte pony games op pr. 1/1-21.  
Det kommer til at foregå i det lille ridehus, søndag 12-14. Lige nu underviser Christina i dét tidsrum 
og hendes undervisning rykkes derfor til det store ridehus.  
Pernilla og Evy kommer til at stå for det.  
Mere info herom sendes til medlemmerne snarest.  
 

g) Julehygge 
Tidligere har bestyrelsen givet gløgg og æbleskiver i ridehuset i december, og der har også ind i 
mellem været afholdt noget julebanko. Begge dele har vi dog valgt at droppe i år pga. corona.  
Vi søger til gengæld for indkøb og oppyntning af juletræ samt oppyntning i klubhuset.  
 

h) Andre opgaver/fokuspunkter 
På mødet snakkede vi desuden om: 

 Hvordan vi kan hjælpe med planlægning og afvikling af julestævnet 

 Hvordan vi kan skabe anerkendelse af udvalgsarbejdet – fx med en udvalgsfest 

 Der skal skaffes en ny/bedre kost til at feje fliser foran det lille ridehus 

 Der skal igen rettes på lyset i det store ridehus 

 Levering af sodavandsautomat og sodavand dertil 

 Indkøb af overvågningskamera til klubhuset, bl.a. pga. sodavandsautomaten 


